MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTA ROSA

EDITAL Nº 67/2024, DE 29 DE FEVEREIRO DE 2024

Referente ao Edital nº 60/2024, de 22 de fevereiro de 2024

PROCESSO SELETIVO COMPLEMENTAR 2024

CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS SANTA ROSA DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso de suas

atribuições, torna público o Resultado do Processo Seletivo Complementar para

Preenchimento de Vagas Remanescentes nos Cursos Superiores de

Graduação, do IFFar – Campus Santa Rosa, para ingresso no início do primeiro

semestre letivo de 2024.

1. RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

Licenciatura em Ciências Biológicas

Não houve candidatos inscritos

Licenciatura em Matemática

Nome do candidato Resultado

Gabrieli Bortoluzzi Classificada

Jean Luiz Dawies Classificado

Rafael Aver Auler Classificado

Regina Turra Classificada

Vaniston Neuhaus Classificado

Wellinton Jesus Ferreira Martins Classificado

Tecnologia em Alimentos

Nome do candidato Resultado

Eloisa Szmanski Classificada

Leonardo Krewer Classificado

Marlise da Silva dos Santos Classificada

Michele Ruppenthal Classificada

Roselaine Kubitz Suplente

Tulio Faleiro Weschenfelder Suplente

Geane Rosemeri Carvalho Suplente

Fabiano Tamiosso Suplente

Cassiele de Lemos Suplente

 Santa Rosa, 29 de fevereiro de 2024.

ANALICE MARCHEZAN

Diretora-Geral